

آذربایجان غربی

پیش‌بینی خرید ۴۳۰ هزار تن گندم از کشاورزان آذربایجان غربی

ارومیه، خبرنگار وطن امروز: رئیس جهاد کشاورزی آذربایجان غربی از پیش‌بینی خرید ۴۳۰ هزار تن گندم از کشاورزان این استان خبر داد. اسمعیل کریم‌زاده در نشست خبری با اشاره به فرارسیدن هفته کشاورزی از ۲۱ تا ۲۷ خرداد، اظهار داشت: با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در جهاد کشاورزی آذربایجان غربی در طول هفته جهاد کشاورزی ۳۱۹ پروژه عمرانی، اقتصادی، تحقیقاتی در بخش کشاورزی با اعتباری بیش از ۳۲۱ میلیارد ریال افتتاح خواهد شد. وی افزود: این پروژه‌ها در ۱۷ شهرستان آذربایجان غربی و در ۶۳ دهستان به بهره‌برداری خواهد رسید و در این راستا برای ۵۱۹ نفر خنوار و ۵۴۰ نفر از کشاورزان استان اشتغال ایجاد خواهد شد. کریم‌زاده تعداد پروژه‌های آب و خاکی در هفته جهاد کشاورزی را ۲۹۲ طرح عنوان کرد و افزود: کل اعتبار هزینه‌شده برای بهره‌برداری از این طرح‌ها ۱۰۴ میلیارد ریال بوده و برای ۴۸۴ خنوار و ۴۳۰ نفر ایجاد اشتغال خواهد کرد.

قلم

اجرای طرح ملی واژه‌های آسمانی در قم

قم، خبرنگار وطن امروز: مسوول دفتر فعالیت‌های قرآنی دانشگاه قم گفت: ۲ هزار نفر از دانشجویان، استادان و کارمندان دانشگاه قم زیر پوشش طرح ملی واژه‌های آسمانی قرار گرفتند. محمدعلی اسدداش با بیان اینکه برنامه‌های این دفتر در ۳ بخش آموزشی، تبلیغی و پژوهشی در سطوح دانشجویان، استادان و کارکنان برگزار می‌شود، اظهار کرد: طرح آموزشی ملی واژه‌های آسمانی از جمله طرح‌های اجرایی بوده که با مساعدت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار می‌شود. وی خاطر نشان کرد: ۲ هزار نفر از دانشجویان، استادان و کارمندان دانشگاه قم زیر پوشش طرح ملی واژه‌های آسمانی قرار گرفتند که کتابی با عنوان واژه‌های آسمانی را دریافت کرده و در تعطیلات تابستان به صورت غیرحضور با مطالعه این کتاب آمادگی پیدا می‌کنند. وی با بیان اینکه کتاب واژه‌های آسمانی پرکاربردترین واژه‌ها و کلمات قرآن را معنا کرده است، گفت: عبارات و آیات زیبایی به صورت موضوعی در این کتاب گنجانده شده است.

مسوولان استان به هشدارها توجه کنند

گرگان شهر بی دفاع در برابر زلزله



گرگان در معرض تهدید انواع پدیده‌های طبیعی است و طی این سال‌ها نبود برنامه، فقدان نظارت و دخالت سودجویانه انسان‌ها، این شهر را در مقابل این پدیده‌ها آسیب‌پذیر و بی دفاع ساخته است. باید پذیرفت هیچ آدم عاقلی خانه‌اش را روی آب نمی‌سازد اما در گرگان برخی افراد اعتقاد چندانی به این مطلب حکیمانه ندارند و خانه خود را در مناطقی بنا می‌کنند که سرنوشتی همچون بنای روی آب دارد. دانستان ساخت و ساز در نقاط پرخطر گرگان، بارها و بارها از طریق رسانه‌ها مطرح شده اما مسوولان این استان شمالی با وجود هشدارهای مکرر همچنان نسبت به این مساله توجهی ندارند. این یک واقعیت عینی است که ساختمان‌های بنا شده بر خاک‌های لیس، ترک‌های

بزرگ در شاکله این سازه‌ها و ساخت و سازهای غیراصولی، سرنوشتی جز دفن زیر آوری از خاک را برای ساکنان این ساختمان‌ها ترسیم نمی‌کند. بدون شک ساخت و سازهای تپه‌های صدا و سیما در گرگان، کوی «عرفان»، صیاد و... نمونه‌های بارز از زیر پا گذاشتن داشته‌های علمی امروز بشر و به عبارت دیگر نقاب آسکار با علم است. با این رفتارهای غیرعلمی و سودجویانه، طبیعت را به مبارزه فرامی‌خوانیم، غافل از اینکه طبیعت با کسی شوخی ندارد و بازنده واقعی کسانی هستند که با سودجویی‌هایشان چشم خود را بر واقعیت بسته‌اند. دانستان ساخت و سازهای گرگان نیز قسه همین بی‌توجهی به آینده‌های است که شهروندان را تهدید می‌کند و متأسفانه در این بین فقدان تاثیرگذاری دستگاه‌های نظارتی و فنی استان محرز است و البته همین بی‌توجهی و فقدان نظارت موجب شده تا این اتفاق نه در یک نقطه، بلکه در چند نقطه از شهر گرگان روی دهد. مدیرکل مدیریت بحران استان گلستان با تاکید بر اینکه سیل، زلزله و رانش، شدیداً گرگان را تهدید می‌کند، باور دارد با ادامه روند فعلی، آینده‌فاجعه‌باری در انتظار این شهر زیبای شمالی است. صادق علی مقدم در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان گرگان اظهار کرد: از آنجایی که براساس نقشه‌های پهنه‌بندی، خطر سیل، زلزله و رانش، مناطق ساخت‌وساز شده در خارج از محدوده روستای «زیارت» را تهدید می‌کند به هیچ‌وجه با الحاق مناطق ساخت و ساز غیرمجاز در قالب سکونتگاه مستقل یا محدوده منفصل موافق نیستیم. وی خاطر نشان کرد: شرایط خاص شهر گرگان در حوزه زیارت و خطری که این منطقه به عنوان یک نقطه بالادست با آن مواجه است، جدی است و البته این موضوع در گزارش منابع طبیعی استان نیز به روشنی بیان شده است. مقدم تاکید کرد: این منطقه از جهت سیل و رانش دارای ریسک و خطرپذیری بالا و از نظر ساختگاهی به هیچ‌وجه قابل زیست نیست و البته با این شرایط محکوم به فناست، حال چه تخریب بشود و چه تخریب نشود. وی با اشاره به سقوط یک درخت در مسیر زیارت و مرگ یکی از شهروندان اذعان کرد: متأسفانه این اتفاق تلخ زنگ خطری است که همچنان طنین‌انداز بوده و هشدار برای شرایط تلخ آینده‌ای است که در انتظار ما است. دبیر شورای هماهنگی مدیریت بحران استان گلستان ادامه داد: به عنوان مدیرکل مدیریت بحران

ایلام

علت آتش‌سوزی جنگل شلم سهوی بوده است

ایلام، خبرنگار وطن امروز: مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ایلام گفت: علت آتش‌سوزی جنگل شلم سهوی بوده است. خیرالله آذر کردار اظهار داشت: معمولاً کسی با طبیعت دشمنی نداشته و قطعاً آتش‌سوزی جنگل شلم نیز سهوی است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری ایلام گفت: اگر کسی هم با بنده و دیگران دشمنی داشته باشد قطعاً طبیعت را به آتش نمی‌کشد چون طبیعت بستر حیات همه است و معمولاً تا این لحظه تمام آتش‌سوزی‌های روی داده در طبیعت سهوی بوده است. وی ادامه داد: قطعاً این آتش‌سوزی نیز بررسی می‌شود و نتیجه آن اطلاع‌رسانی خواهد شد. اما بدون تردید این آتش‌سوزی نیز مانند همه آتش‌سوزی‌های گذشته سهوی بوده است. این مسوول اضافه کرد: استان ایلام دارای ۲ میلیون هکتار وسعت است و اگر در هر نقطه از این سرزمین آتش‌سوزی روی دهد و چند هکتار نیز طعمه حریق شود موضوعی غیرطبیعی روی نداده است چون در فصل تابستان قرار داریم و این اتفاق مانند سنوات گذشته روی داده و هیچ سالی در استان هم بدون آتش‌سوزی جنگل و مرتع سپری نشده است.

کپگیلو به یویر احمد

۱۰۰ هکتار از جنگل‌های یویر احمد طعمه حریق شد

یاسوج، خبرنگار وطن امروز: فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی کپگیلو به یویر احمد گفت: در پی ۲ آتش‌سوزی طی ۲ روز اخیر در جنگل‌های شهرستان یویر احمد، نزدیک به ۱۰۰ هکتار از این جنگل‌ها طعمه حریق شد. محمدرحیم برزند در گفت‌وگو با مهر افزود: اولین آتش‌سوزی روز سه‌شنبه در منطقه راه‌آبی آب‌گرمک و زالوی شهرستان یویر احمد رخ داد که طی آن بیش از ۵۰ هکتار از مراتع و جنگل‌های منطقه در آتش سوخت. این آتش‌سوزی پس از ساعات تلاش نیروهای امدادی و مردمی و با کمترین امکانات اطفاء شد. برزند از دستگیری عامل آتش‌سوزی در این منطقه خبر داد و اظهار داشت: این فرد قصد آتش زدن علف‌های هرز مزرعه خود را داشت که آتش گسترش می‌یابد و به جنگل نیز سرایت پیدا می‌کند.

جدول کلمات متقاطع ۱۶۲۲

Crossword puzzle grid with 15 rows and 15 columns. Clues are provided in Persian. The grid contains black squares indicating non-letter positions.

حل جدول شماره ۱۶۲۱

Sudoku puzzle grid with 15 rows and 15 columns. The grid contains numbers 1-9 and empty cells. The solution is provided in Persian text.

جدول سودوکو ۱۶۲۲

Sudoku puzzle grid with 15 rows and 15 columns. The grid contains numbers 1-9 and empty cells. The solution is provided in Persian text.

Advertisement for a book titled 'Taqriyeh of the Verse of Allah, the Gentleman of the Book' (تقریظ حضرت آیت الله خامنه‌ای بر کتاب «آن بیست و سه نفر»). It features a portrait of Ayatollah Khamenei and text in Persian.

Advertisement for 'Soreh' (سوره) featuring a group of people and contact information for the publisher, Sooreh Press (شرکت انتشارات سوره مهر).